Канифольнинский
сельский Совет депутатов
Нижнеингашского района Красноярского края
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 53
РЕШЕНИЕ

 20.12.2024г                              п. Канифольный                          № 38-119

О внесении изменений в Решение № 36-111 от 16.10.2024  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном  контроле  на территории Канифольнинского сельсовета»

         На основании Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района          Красноярского края от 11.11.2024 №7/3-07-2024
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение № 36-111 от 16.10.2024 г «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном  контроле  на территории Канифольнинского сельсовета»:

в Раздел «Положение о муниципальном жилищном контроле на территории
Канифольнинского сельсовета» подраздела 1. Общие положения в пункт 2 добавить подпункт 12 «требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
    Подпункт 11 и приложение № 2 «Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые в качестве основания для проведения контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля»  -  исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном вестнике».

	Председатель Канифольнинского
сельского Совета депутатов
__________________О.Н. Дудина
	           Глава Канифольнинского
            сельсовета
            ____________Т. А. Островень

	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)